中共永和县委乡村振兴工作领导小组文件
永乡村振兴组〔2022〕7号
———————————————————————————

中共永和县委乡村振兴工作领导小组

关于《永和县2022年度年中调整统筹整合财政资金巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接实施方案》备案的报告

省委农村工作领导小组、省乡村振兴局、市乡村振兴局：
根据山西省乡村振兴局《关于做好过渡期内涉农资金整合实施方案编制和备案工作的通知》（晋财农〔2021〕60号）文件精神，经县政府会议研究决定，于2021年8月3日印发了《永和县2021年度统筹整合财政资金巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接补充方案》（永政发〔2021〕50号），现予以报备。

一、统筹整合资金情况

2022年度年中调整统筹整合财政资金共1248.1922万元。具体是：中央衔接资金180万元、省级衔接资金610万元、整合涉农资金280万元、上年结余资金178.1922万元。
二、项目安排情况
2022年度年中调整统筹整合财政资金主要用于4大类10个项目。其中，产业扶贫项目3个，涉及资金304万元；村基础设施5个，涉及资金614.1922万元；生活条件改善项目1个，涉及资金200万元；就业扶贫项目1个，涉及资金130万元。

特此报告

附件：《永和县2022年度年中调整统筹整合财政资金巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接实施方案》

中共永和县委乡村振兴工作领导小组
                            2022年10月9日